
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

ceaDOUBRAD=82........

Lima, .........de...aia AGOSTO unnnenaion de 198..87....

Visto el Oficio N% 052-87 presentado por La Comisión Nacional de --
Levantamiento de Potencia, el cual ha motivado el expediente N* 5490.

* CONSIDERANDO:

Que, La Comisión necuwiente solicita autorización ohfiícial para que su
Selección Nacional viaje a La ciudad de Buenos Aires-Agentina a parti

“5 cípar en el ITI Campeonato Sudamericano de Levantamiento de Potencia -
Femenino que 5e realizará del 14 al 16 de Agosto de 1987;

Con Las opiniones favorables de La Oficina de Asesoría Jurídica, Dirección
Nacional de Deporte de Agitiados y Dirección Ejecutiva Nacional; y visto
Los Certificados Médicos de Los deportistas;
De conformidad con Lo establecido en el ant. 9% numeral 12 - art. 77%del

Decreto Legistativo N* 328 -Ley Genenat del Deporte y 8u reglamento apro-
bado por Decreto Supremo N* 07-ED-86;

e SE RESUELVE:

Artículo Primexo.— AUTORIZAR a £a Comisión Nacional de Levantamiento de
Potencia para que viaje a La ciudad de Buenos Abres -

Argentina, a participar en el TIT Campeonato Sudamericano Femenino de —-

dicha disciplina deportiva, que 5e realizará del 14 al 16 de Agosto de -
1987.
Artículo Segundo.- La nómina de La Delegación es La siguiente:
- Delegada y Jeófe de Equipo : ROSARIO VALER SAAVEDRA

- Juez : LORENZO ALLATN QUEZADA

- Deportistas : AMPARO POLAR ESPINOZA
LUZMILA GONZALES URIARTE

Artículo Tercoro.- De conformidad con el art. 77% establecido por el --
Decreto Legislativo N* 328 y neglamentado por el art.

76”del Decreto Supremo N* 07-ED-86 de fecha 13.03.86, La ÁAndícada Delega-
ción Deportiva está exonerada de Los impuestos sobre signos de aviación a
que 5e contrae el Decreto Legéstativo N2 209 sobre impuestos a Los bíenes
y servicios del Decreto Ley 22317, modificado por el art. 2*del citado -Decreto Legistativo N 209 y del impuesto a Los viajes al exterior de Los

Decretos Leyes Nos. 22317 y 24030.
Artículo Cuarto.- Los gastos que ocasíone La actividad precisada en el -

— artículo primero, afectará al Presupuesto de La -
Comisión Nacional de Levantamiento de Potencia-Tnans ferencias Comrientes-
Ingresos Propios. RegístreseYComuníquese.

A. 1 |

CMS: DINADAF: JAM.

| id un>- aDEC:cg.
DONAL



x RESOLUCI M0
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO

-» -MEDUCACION FISICA-Y DEPORTES Tida COM" LeyFENRE.D—
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL . , y.Oe NIEONP o L de

Fecha de INGRESO: ASUNTO:

Hora:
ja17-2507

Numero de Folios: 7, y 5/7
Registrado por:

Pase a: [-] ANTECEDENTES [-] INFORMAR No,

: [-_] archivo [-_] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[-] conocimiento[] TOMAR ACCION

Recibido por: [-] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora B

5
[-] nteceDentes[] INFORMAR No.

[-] arcHivo [-_] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[-] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [-] AUTORIZACION [] TRAMILAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Rase [-] ANTECEDENTES[] INFORMAR No.

[-] arcHIVO Ta PREP. RESPUESTA
Remitido. por: . No. de folio

[-] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: Z [_-] AUTORIZACION F TRAMITAR

e Observaciones: 3a E]

Pare [-] ANTECEDENTES ENT No,

[-] arcHivo [_] PREP. RESPUESTA
Remitido por: - No. de folio

[-] CONOCIMIENTO [] JOMAR ACCION

Recibido por: g

[__] AUTORIZACION a! TRAMITAR

Observaciones: 2Fecha Hora —/,

Pase a: [-] AnteceDentes[] INFORMAR No,
DA ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
O dl No. de folio
[.-] CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: in [-] AUTORIZACION [e TRAMITAR 11

Observaciones:
1

Fecha 95.5 x



COMISION DEP VA NACIONAL...
DE fisio Demmn

LEVANFAMIENTO DE POTENCIA ==—
INTEGRANTE MENUNSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE ———COMISIÓN

DEPORTIVA
NACIONAL

De
LEVANTAMIENTO

or Recordar Resolución No. 0566-AD-82

| PIURA Y
CHICLAY: e

| UJILLOAA
|

TACNA

MOLLENDO

TUMBES

ODO
CASILLERO No. 44

TELF.:

PUERTA 29 - ESTADIO NACIONAL

LIMA - PERU - SUDAMERICA

POTENCIA hResSi-—HI-75
549%0

RECIBIDO
AFILIADA ALA: Lima, 1% de Julio de 1987.

IP. E.

International Powerlifting a ALS a»
Federation

Oficio N* 052-CNLP/87 eiR Ee c

FE.SU.PO. Señor reta ei
. :

Carlos Mora Sala re
Federación Sudamericanz de Director Nacional de Deporte- =

nto de Potencia del IPD. Asunto

istas femeninas para asistir
mpeonato Sudamericano -000000 Argentina

De mi especial consideración:

Me es grato dirigirme a Ud., a fin de ma
nifestarle lo siguiente:
Debiendo realizarce el Campeonato Femenino de Levantamiento de Poten -
cia en la República de Argentina La Plata - Capital de la Provincia de[irsdPariaro presente año, designando esta

siguientes personas
—-ROSARIO VALER SAAVEDRA Delegada y Jefe de Equipo del Perú

-AMPARO POLAR ESPINOZA Liga de Arequipa Div. 52 Kls.

-LUZMILA GONZALES URIARTE Liga de Lima Div. 48 Kls.

Asimismo el Sr. A, va conofiiez de la Comisión Na
cional de Levantameinto de Potencia,
mención en el Presupuesto establecido para o oa

Sin otro particular y agradeciendo anti
cipadamente la deferencia a la presente, aprovecho la oportunidad para

las seguridades de mi especial consideración y estima

uu Atentamente

reiterar: a Ud.,
personal.



SEDE PERU

FE, SU, PO.

Afiliada a la:

LEE

ARGENTINA

Qu
PARAGUAY

COLOMBIA

URUGUAY

ECUADOR

BOLIVIA

BRASIL

CHILE

Dr. Laercio Jorge
MARTINEZ

South América
VICE - PRESIDENT
RUA ODILA MAIA
ROCHA BRITO 226

CAMPINAS (13100)
SP - BRASIL

Lorenzo T.
Allaín Q.

PRESIDENTE
FEDERACION

SUDAMERICANA
DE

LEVANTAMIENTO
DE POTENCIA

Cahuide No. 285 Bellavista
Callao - PERU

FEDERACION SUD AMERICANA DE

LEVANTAMIENTO DE POTENCIA

CAHUIDE 285 BELLAVISTA CALLAO-PERU

INTERNATIONAL

—
POWERLIFTING

6
rámito

—
DocumeFEDERATION ¿gs

———————-

Secretario - Tesorero: EDISON RIVERA OLORTEGUI

OF.No-0 FESUPO-8

Lima, 20 de Junio de 1987

Señor
ALBERTO GIRALDEZ
Presidente de la Federación Aregentina
de Levantamiento de Potencia.
Presente :

De nuestra mayor consideración:
Me es grato dirigirme a su digna Presidencia, paracomunicarle que hemos recibido su misiva de fecha
15 de Junio del Pte, año, donde nos comunica que la
Federación a su cargo va a realizar el III Campeonato
Sud Americano de Levantamiento de Potencia Femenino
por haber renunciado la Confederación Brazilera.,
Por tal motivo la Federación Sud Americana a mi cargoesta en completo acuerdo de que Uds, realizen dicho
evento Internacional, y que estamos AUTORIZANDO a su
Federacion Argentina de Levantamiento de Potencia, se-
guros del exito que alcanzara dicho evento y que es
un ejemplo nuestro afan de hacer las cosas bien pornuestra integración Sud Americana.
Sin otro particular aprovechamos de la oportunidad
para reiterarle los sentimientos de nuestra mas altadeferencia y rra de Ud, como(fsu más

““ros y 53. Es.

Alano T. Állain Qe
PRESIDENTE

Copia: Federaciones ,PERU.— BOLIVIA.- BRAZIL
CHILE, -E +<VENEZUELA.- COLOMBIA
PARAGUAY .-URUGUAY,

RAMOS SPORT
Línea Deportiva

Leoncio Prado 373 Surquillo - Perú
Telf. 466330



f

AFILIADA A:

ADE
CONF RACION
ARG

DE ES

cosPO
CONFEDERACION
JDAMERICANA DE
EVANTAMIENTOS

DE POTENCIA

IPE
NTERNATIONAL
POWERLIFTING

FEDERATION

2

Ae A

caSM > popeo
'Erenit 71

E INSTITUTO PEÑUANOpr 7? xk e € DEL DEPORTE

su Ea =- Trámito Documentario

roLo N_23.
-

A———i

 ——————————

5 FEDERACION ARGENTINA
4 DE LEVANTAMIENTOS DE POTENCIA

ca (FUNDADA EL 30 DE ABRIL DE 1983)

E

INVITACION OFICIAL

III CAPEÓNATO SUDAMERICANO FE"ENINO DE TEVAN-
. TAIENTOS DE POTENCIA

SEDE: REPUBIICA ARGENTINA
TUGAR: TA PrAT£- CAPITAT IE TA PROVINCIA DE BENOS AIRES
DIAS: 14 AL 16 DE ASOSTO DE 1997
FOSPEDAJE: CLUB ESTUDIANTES DE TA PT.AT£- C411E 54 ENTRE 7Y 8-

LA PLATA
CO"PETENCIA-REUNION DE DETEGADOS- ENTRENAMIENTO :CIT.UB ESTUDIAN—

TES DE TA PTATA

.eororceocsocorsceaos

PROGRAMA

1- ILEGADA A TA PLATA DI4 14 AGOSTO 2Fe. P.M.
2- REUNION DE DELEGADOS * 15 " 10Fs. h.. .
3- PESAJE ATLETAS "35 " 2Fs8. P.M.
4- TORNEO " 35 v 4:30F5. P.M.

—5- DE SER NECES.AIO, POR LA CANTIDAD DE ATLETAS PRESENTES, SE:
CONTINUARA ED MISMO EI DIA 16 CON TOS MISVOS HORARIOS; DE
LO CONTRARIO SE INVITARA 4 TAS ATLETAS7 DETEGADOS Y ENTRE-
NADIRES A UN PASEO POR TA CIUDAD «

y

EALEERTO CIRALDEZ
DO

PRESIDENTEos E7sz/
[ asre END

REQUITA

GALICIA 1755 — 1416 BUENOS AIRES — ARGENTINA



AFILIADA A:

INFEDERACION
RGENTINA DE

DEPORTES

$INFE ACION
DAMERICANA DE

VANTAMIENTOS
DE POTENCIA

PR
TERNATIONAL
OWERLIFTING
FEDERATION

INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

FEDERACION ARGENTINA us:DE LEVANTAMIENTOS DE POTENCIA -———
= (FUNDADA EL 30 DE ABRIL DE 1983)

ANTE LA RENUNCIA ETEVADA POR TA CONFEDERACION BRASITEÑA

DE CUTTURISMO AT III CAMPEONATO SUDAERICANO FEYENINO DE TE-
VANTAMIENTOS DE POTENCIA, POR CARTA DE FECYA 27-5-87, Y ANTE

TA FALTA IE UNA SUB-SEDE, AL NO HABER SIDO NOXINADA INSTA 7
EN EL CONGRESO DE ECUADOR, EN 1986, 'UESTRO PAIS SE COMPRO“E-

EE A AZATIZARTO, TAL COMO TO EXPRESA TA INVITACION OFICIAT

ADJUNTA.
de

El ESFUERZO QUE ESTO AEPAESINTA £1 NUESTRA FEDERACION ES

ENORE, NSIDERANDO ADE"“AS El HECHO DE QRGANIZARIO D: IYPRO-

VISO, POR T.O QUE, ROGAMOS VUESTRA ASISTENCIA, Y ET TIRSENTE “N
VIO 4 NUESTRO DO“ICITIO DE TA CANTIDAD DE PERSONAS QUE CO"PO-

NEN VUESTRA DETEGACION A FIN DE CTE TAS COMODIDADES A BRINDAR

SEAN TAS ADECUADAS/

SOLICIT:"0S A TOS DELEGADOS SEAN PORTADORES DE TAS PRA-
NITLAS EN LAS 3UE FIGUREN MARCAS QUE CONSIDERET PUEDAN SER RE

CORDS SUDAMERICANOS, 4 FIN DE ACTUALIZAR TA TABTA RESPECTIVA.

DE NO PORTAR LAS "ISMAS? ESTOS NO SERAN CONSIDERADOS .

N 7A a(EM e - L

Ur

)
« h -(CAY SENaeTOS a"e.PAN: SECRETARIO r

GALICIA 1755 — 1416 BUENOS AIRES — ARGENTINA



COMISIÓN a. NACIONAL...
LEVANTAMIENTO DE POTENCIA “===

INTEGRANTE DEL INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE 0POTENCIA

AFILIADA ALA: Lima, 5 de Agosto de 1987

LPIF.
Oficio N* 054-87-CNLP

International Power!ifting

Federation

SeñorTT Carlos Mora Salas

Sitiem 6 Director Nacional de Deportes$ de oc PRESENTE. -
Ref.: Informe Técnico Viaje Campeona00000 to Sudamericano.

De mi consideración:
LIGAS:

Me es grato dirigirme a Ud., para ma

LIMA nifestarle lo siguiente:
Debiendo estar presente la represen-o tación Peruana en el 1 S mer emenino de Levanta

BALNEARIOS miento de Potencia, a re E

Debemos estar presentes con fas Campeonas Sudamer Iéanas en la di
PIURA visión de 48 kilos LuzmilaGonzales, División de 52 kilos

, que defenderan sus títulos ganados y han sido clasifica--
CHICLAYO das en el torneo Nacional de acuerdo al coeficiente de la tabla-

MALONE, de Levantamiento de Potencia.
UJILLO

Es necesario la presencia de nuestroEQUIPA país, para no tener en nuestra filiación ninguna falta y mante--
TACNA ner siempre en alto la responsabilidad Peruana a nivel Interna--

cional que nos carácteriza.
MOLLENDO

Es propicia la oportunidad para rei
TUMBES terarle los sentimientos de mi especial consideración y estima.

Atentamente,
00000

CASILLERO No. 44

TELF.:

PUERTA 29 - ESTADIO: NACIONAL

LIMA - PERU - SUDAMERICA

Reconocida por Resolución No. 0566-AD-82



INSTITUTE

OEL DEPCATI

Trámite

—
Documonteri

FOLIO No_ 26———]————]>—————

CAMPEONATO NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA JUNIOR

MASTER 40 - 50

DIVISION 45 K£s.

1% Puesto
JEANATT SERNA C.
Liga de Tumbes

2 Puesto
LUZ CARINA POMACARHUA

Liga de Lima

DIVISION 52 Kés.

Bo20 POLAR
Lina de ArequipapaLiga de Callao

3 Puesto
OLGA QUIAPE ARROYO

Liga de Tacna

DIVISION 67.5 Kes.

1 Puetso:
MARTA ELENA CHAVEZ

Liga de Arequipa

2” Puesto
MARGARITA TORRES
Ltga de Chictayo
3” Pues to
ESTRELLA VILLALVA
Liga de Tacna

DIVISION 75 K£s.

1 Puesto
ROSA MARTA LY

Liga de Chic£ayo

DIVISION 852.5 Kés.

1 Puesto
FLOR APAZA A.

Liga de Tacna

DAMAS

1987.

DIVISION90Kts
1% Puesto
ARACELLT PANDURO

Liga de Piura



ASVANTAMIENTO
ot

POTENCIA

AFILIADA ALA:

LPEF.

International Powerlifting

Federation

FE.SU.PO.

%
Sudamericana de

Li iento de Potencia

Go000
LIGAS:

LIMA

CALLAO

BALNEARIOS

PIURA

CHICLAYO

8 ILLO

REQUIPA

TACNA

MOLLENDO

TUMBES

o0000
CASILLERO No. 44

TELF.:

PUERTA 29 - ESTADIO NACIONAL

LIMA - PERU - SUDAMERICA

COMISIÓN DEPORTIVA NACIONAL”:
DE moLEVANTAMIENTO DE POTENCIA ———

INTEGRANTE DEL INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
Reconocida por Resolución No. 0566-AD-82

PRESUPUESTO ANALITICO

CAMPEONATO SUDAMERICANO

FEMENINO DE LEVANTAMIEN

TO DE POTENCIA

PASAJES: LIMA BUENOS AIRES

LIMA. ...eeeececeeo 1/. 36,600.00

UNIFORMES Y VIATICOS 10,000.00

VITAMINAS 3,400.00

TOTAL PRESUPUESTO : 50,000.00

Lima, 5 de Agosto de 1987.

NOTA.: Tres Pasajes
Cada uno a 1/. 12,200.00
AERO-PERU 50%



BANCO DE LA NACION INSTITU

FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS:-......
ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316 0ó
RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER INSTRUCÍ L DORSO)

. CONCEPTO '
F S

ON

1, Boleta Unica Litigante
2. Certificado Antecedentes

Policiales P.I.P,
3. Certificado Médico

. Constancia Tributaria

. Formulario de Inmigración
5.1 Ficha Salida y Reingreso no

Inmigrantes
5.2 Ficha Salida y Reingreso

Inmigrantes
. Formulario de Permiso E-pccial de

Salida y Reingreso
. Padrón General de Minas
. Póliza de Importación

9. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración dc CaptRE a. Clasificación Arancelaria * “

Registro Fiscal de Ventas aPE-2.1 Constancia Certificada” “1”
12.2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje

. Expedición de Pasaporte

. Revalidación de Pasaporte

. Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos

. Gravamen de Vehículos

. Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL

3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD

. DOMICILIO

E:

000.000

..E

IMPORTE

Firma del Usuario

18.3 Clase 2: Duplicado
- Tasas Policiales Guardia. Civil

19.1 Certificado
19.2 Copia Certificada
19.3 Servicio de Seguridad

. Tasas Policiales P.1.P.
20.1 Copia Cektificada-.
20.2 Peritaje TD20.3 Odontograma

21. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial

21.3 Boleta de Recusaciones
peleta Remate Judicial

22. 1 Lima - Callao Muebles

az: 2 Lima - Callao inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles

22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehículos
. Papeleta de Contador Público Coleg.

- vo

n o

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.



Unidad. amental..de..Salud.de-.Lima......
HOSPITAL DE APOYO SANTA ROSA
DR. GUILLERMO” TAGLIABUE “MENDIZADAL

Ue la Dirección

INSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.

En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro qejemptares.
b) Esté documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradorá. Las coplas sin marca sólo servirán como documentos de control.

Los

">



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS >...

ARTÍCULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316

INSTITUTE

FOLIO

RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11
(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER INSTRUCCIONES -DORSO)

CONCEPTO
1, Boleta Unica Litigante
2, Certificado Antecedentes

Policiales P.I.P.
3. Certificado Médico

0 4. Constancia Tributaria
5. Formulario de Inmigración

5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

5.2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

6. Formulario de Permiso E-pecial de
Salida y Reingreso

7. Padrón General de Minas
8. Póliza de Importación

1) 9, Póliza de Exportación
C110. Póliza de Declaración dc Mito

u

y. Clasificación Arancelaria “e - aegistro Fiscal de Vehtas a Plazo
og 2.1 Constancia Certificada
o 12.2 Derecho de Inscripción
113, Póliza de Cabotaje
5314. Expedición de Pasaporte
0115. Revalidación de Pasaporte
116. Solicitud de Inscripción de

Vehículos Nuevos
0117. Gravamen de Vehículos

18. Tarjeta de Licencia de Conducir
Ci 18.1 Clase 1: Original o Duplicado
o 18.2 Clase 2: Original
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL e...
3

4

. DOCUMENTO DE IDENTIDAD ...
DOMICILIO +5 ¿ici ca coo

IMPORTE

Firma del Usuario
F.Opre

- wo

tea

Cd:

Ñ-

E
E-

ED

z
N Pp

18.3 Clase 2: uptieada
Tasas Policiales Guardia. Civil
19.1 Certificado E

19.2 Copia Certificada
19.3 Servicio de Seguridad

asas Policiales P.I.P.
20.1 Copia Certificada:
20.2 Peritaje Chmiadi Elica>
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones
Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
Timbres Decreto Supremo 392-H-65
Recibo de Arrendamiento

. Transferencia de Vehículos

. Papeleta de Contador Público Coleg.

o

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.



Unidad Departamental de Salud de Lima

HOSPITAL DEOUYO SANTI ROSA
DB. GUILL Mad... TAGLIABUE.. MENDIZADAL,-..-

C.M.P. No. 1872
—— 0EGIDO- AMPOUI- dedar irectión

Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago
Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro _-ejemptares.
b) Esté documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradorá. Las coplas sin marca sólo servirán como documentos de control,

sa

2...



BANCO DE LA NACION
. FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS...

RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11
(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER INSTA

CONCEPTO

. Boleta Unica Litigante
2, Certificado Antecedentes

Policiales P.I.P.
3. Certificado Médico
4. Constancia Tributaria
5. Formulario de Inmigración

o 5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

ag 5,2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

. Formulario de Permiso E-pccial de
Salida y Reingreso

. Padrón General de Minas

. Póliza de Importación

. Póliza de Exportación 4

. Clasificación Arancelaria a

Registro Fiscal de Ventas a Plazo
Er 2.1 Constancia Certificada
al 12.2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje

. Expedición de Pasaporte

. Revalidación de Pasaporte

. Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos

. Gravamen de Vehículos
18, Tarjeta de Licencia de Conducir

Cl 18.1 Clase 1: Original o Duplicado
o 18.2 Clase 2: Original
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL

3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD

DOMICILIO

a

ge
o

-

. Póliza de Declaración de Coñterido”

5. IMPORTE

Firma del Usuario
F-nP-100

DEPORTE

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316 rímiv MUA

18.3 Clase ¿ Duplicado
. Tasas Policiales Guardia. Civil

719.1 Certificado
j

19.2; Copia Certificada y

. 19.3 Servicio de Seguridad
;

. Tasas Policiales P.I,P. 7
20.1 Copia Certificada- Ej
20.2 Peritaje Criminales
20.3 Odontograma

21. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
1.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial

21.3 Boleta de Recusaciones
. .Papeleta Remate Judicial

22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65

. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehículos
. Papeleta de Contador Público Coleg.

0
0

No

—

o

1

000

N Le

o0000o

een oMATaSell 3 del Recibidor

ron mo_ [O

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.



INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago,
Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro eejemplares,
b) Esté documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradorá. Las coplas sin marca sólo servirán como documentos de control.

No

a.



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORA

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316
RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF;

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER INSTÁUCCIONES

. CONCEPTO
1, Boleta Unica Litigante
2. Certificado Antecedentes

Policiales P.I.P.
3. Certificado Médico
4. Constancia Tributaria
5. Formulario de Inmigración

5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

5.2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

6. Formulario de Permiso E-pccial de
Salida y Reingreso

7. Padrón General de Minas
8. Póliza de Importación
9. Póliza de Exportación y

0, Póliza de Declaración de Contepidoy
1. Clasificación Arancelaria

Registro Fiscal de Ventas a Piñzo,
2.1 Constancia Certificada

12.2 Derecho de Inscripción
3. Póliza de Cabotaje

. Expedición de Pasaporte

. Revalidación de Pasaporte

. Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos

. Gravamen de Vehículos
18, Tarjeta de Licencia de Conducir

18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

o

000

dao

0

20.

+a
0
o
o

027.

2.

18:3 Clase 2: Duplicado

19-1 Certificado
19.2 Copia Certificada

19. Tasas Policiales Guardia Civil

1

19.3 Servicio de Seguridad
Tasas Policiales. [R27-
20.1 Copia Certificada —
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma
Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial

Ñ

y

TO PERVARO
DEPORTE

Triuito Documentario

o

21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
4 E 21.3 Boleta de Recusaciones

22. Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

023. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
0124. Recibo de Arrendamiento
0125. Transferencia de Vehfculos
0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

¡NOMBRE O”RAZON"SOCIAL +... bid 20. ais ARO AE NN
NOBUMENTO.DE IDENTIMAD ........0.0 mts. devcóral miro Du AAA do

BOMIEILIO::. sai da PUR AN AE TE ATA
IMPORTE 4.39

Firma del Usuario
E-1P-198

(Importe en letras)

adaSello yúfirnra del
“R

ecibidor
>Yuan127

AL-DORS8r-——<

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.



6. CERTIFICACION O CONTENIDO .....

-Unidad-Departamontal...Co.

_ HOSPITAL DE APOYO 35ANEA KOSApo 1

DB-GUILEENTTU
TAGEIABUE MENDIZABAL > Tn

1.Edico ALLI ue la

INSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2. Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3. En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un Juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro eejemptares,
b) Esté documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradorá. Las coplas sin marca sólo servirán como documentos de control,


